<sup>78</sup> *III Sent.*, d. 20, a.u., q. 6 (III, 430a - 432b).

<sup>79</sup> *III Sent.*, d. 20, a.u., q. 6, resp. ad 4 (III, 431b - 432a). Cf. Z. HAYES, *The Hidden Center*, 174.

insists that the Redemption carried out by Christ was the most fitting<sup>80</sup>. God created everything according to His Uncreated Word, and so it was fitting that He should heal the cosmos through His Incarnate Word, in order to manifest His essential attributes of power, wisdom and goodness which, in the Bonaventurian synthesis, denote the specific qualities of the three divine Persons<sup>81</sup>.

God's benevolence in redeeming mankind through His Incarnate Word is best seen in the extreme humiliation of the Son who assumes human flesh and who accepts to become a slave in order to free those who are slaves of sin<sup>82</sup>. In this way Christ assumes the office of mediator, with the aim of becoming a minister of reconciliation through His humility and suffering<sup>83</sup>.

Since sin brought evil in the world, it was fitting that humanity be healed through an efficacious remedy. Bonaventure proposes the axiom of *contraria contrariis curentur*. The curing of man's fallen nature is affected by the acceptance of the most profound abjection on Christ's part<sup>84</sup>.

<sup>80</sup> *Brevil.*, 4,1 (V, 241a): "Per Verbum incarnatum facta est salus et reparatio generis humani, non quia aliter Deus non potuerit humanum genus salvare vel liberare, sed quia nullus alius modus erat ita congruus et conveniens ipsi reparatori et reparabili et reparationi".

<sup>81</sup> *Ibid.*: "Quoniam ergo Deus omnia fecit potenter, sapienter et optime seu benevolentiter; deicit, ut sic repararet, quod suam potentiam, sapientiam et benevolentiam ostenderet".

<sup>82</sup> *Brevil.*, 4,1 (V, 241a): "Quid benevolentius, quam quod Dominus propter servi salutem accipiat formam servi (Phil 2,7)?"

<sup>83</sup> *Brevil.*, 4,8 (V, 248b - 249a): "Cum principium reparativum in reconciliando necessario habeat mediatoris officium; ideo necesse est, quod habeat convenientiam cum utroque extremorum non solum quantum ad naturam, verum etiam quantum ad ea quae sunt circa naturam. Quoniam ergo Deus est iustus et beatus, impassibilis et immortalis; homo vero lapsus est peccator et miser, passibilis et mortalis; necesse fuit, mediatorem Dei et hominum (1 Tim 2,5), ut hominem posset reducere ad Deum, cum Deo communicare in iustitia et beatitudine, cum homine vero in passibilitate et mortalitate; ut sic, habendo mortalitatem transeuntem et beatitudinem permanentem, hominem reduceret de praesenti miseria ad vitam beatam . . . Quoniam ergo Christus mediator debuit habere innocentiam et beatitudinem fructus cum mortalitate et passibilitate; hinc est, quod simul debuit esse viator et comprehensor".